РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОЛОВИНКА»

ПРОТОКОЛ

публичного слушания по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Половинка»
от 03.03.2017 г.                                                                                                 с. Половинка
 Председатель  собрания: Копылов Н.Г.
 Секретарь  собрания: Петров А.П.
  Присуствовали: 15 человек, в том числе депутаты муниципального образования «Половинка» - Самодуров А.В., Бричкова Е.Н., Лемешева С.Г., Мантатова Т.С., Переселегин В.С., Хаханова Л.П., Петров В.В.;
                                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Внесение  изменений и дополнений в Устав МО «Половинка»

2.Вопросы, предложения, замечания, поступившие до публичных слушаний.

Выступил Председатель  собрания Копылов Н.Г.:
- В целях приведения Устава муниципального образования «Половинка» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным и региональным законодательством, руководствуясь ст. ст. 24, 42, 44 Устава муниципального образования «Половинка» предлагаю внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Половинка», принятый Решением Думы муниципального образования «Половинка» от «03» марта 2006 года № 2/2. Проект Устава МО «Половинка» с изменениями и дополнениями опубликован в газете «Вестник МО «Половинка» от 20 февраля 2017 года.
До проведения публичных слушаний в администрацию МО «Половинка» не поступало предложений. Дополнительные вопросы и замечания не поступали. Какие будут у Вас предложения, вопросы?
Председатель Думы МО «Половинка» Самодуров А.В.:
- Предлагаю внести изменения и дополнения в Устав МО «Половинка», так как все изменения и дополнения внесены на основании действующего законодательства.
Петров А.П.:

- Предложений и замечаний нет;

   Копылов Н.Г.:

- Прошу проголосовать за внесение изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Половинка».
Голосовали: «За» - 15 человек,  «против» - нет, «воздержались» - нет.
РЕШЕНИЕ собрания жителей муниципального образования «Половинка»:

1. Одобрить изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Половинка».
Председатель собрания                                                                                 Копылов Н.Г.
Секретарь собрания                                                                                         Петров А.П.